tp,.,ft:itura dt: cSao ]or&t do~ Ca~trpoJ

€diodo dt: c517o 1>aulo

'lleLICADO (A) NO J()I(NN.
BOLE: fiM DO MUNICIPIO

DECRETO N9 7215/91 ~.• } lj de.lJ.J~qj
de 16 de janeiro de 1991

DispOe sobre aber tura de cré

dito adicional no valor de

Cr$ 12 . 000 . 000 , 00

O PreÍeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atriburçôes que lne confere o a rtigo 69 da Lei n9 3907 de 03

de dezembro de 1990 e artigo 92 , inciso IX da Nova Lei Orgânica do Munici

pio de OS de abril de 1990 ,

D E C R E T A

Art igo 19 ~ Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédíto adictonal no valor de Cr~ 12.000 .000 , 00 (Doze MilhÕes de

Cru zerrosl , d estrnado a suplementar a _segui nte dotação do orçamento vi

gente :

12 . 10

12.10-03070202.012

12 . 10..-3131

SECRETARIA DE ASSUNTOS JURÍDICOS

GAB.INETE DO SECRET.ÂRIO

Junta Municipal de Recursos

Remuneração d e Serviços

Pessoais 12 . 000 . 000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no a rtigo ante

rior cor rera por conta da anulaçao parcial da mesma ímportância da seguin

te dotação do orçament o vigente:

17.20

17 . 20-03070212.0~3

17 . 20-3192

ENCARGOS E ASSIST~CIA SOCIAL

ENCARGOS DIVERSOS

Despesas de Exercícios

Anteriores

Despesas de Exerciãios

Anteriores 12 . 000 . 000 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em

dat a de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José

'Prt/-lltura de Útlo ]odé dod CampoJ

Edtado de &o 'Paulo

LIVRO NR FLS. 1'.:2

cont . do decreto n9 7215/9l - fls. 02 .

16 de janeiro de 1991 .

Registrado e publicado na Divisão de Formali

zaçâo de Atos , aos dezessexs d~as do mês de janeiro do ano de mil novecen

tos e noventa e um .

Di'Vi'sã'o de ?orrnalizaça·o de Atos